
Uchwała Nr XXIV/339/2021 

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie 

likwidacji Filii nr 2 

Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Bolesława Prusa w Mławie  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 8 ust. 2 pkt 2 oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy  

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U z 2019 r. poz. 1479 ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 lutego2021 r. likwiduje się Filię nr 2 Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Bolesława Prusa w Mławie z siedzibą w Mławie przy ul. Sienkiewicza 13/14. 

§ 2. Składniki mienia ruchomego, w tym zbiory biblioteczne likwidowanej Filii Nr 2 o której 

mowa w § 1 zostaną przekazane do siedziby głównej oraz Filii nr 1 Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Bolesława Prusa w Mławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2021-01-28T15:00:19+0100




